
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA LNIÃ O 

MINISTÉRI O P ÍBL IC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE J l STIÇA 

P O R T A R I A N- 629, DE 22 DE J U L H O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça Adjunto 
CHRISTÓVÃ O DE MOUR A VAROTT O 
JÚNIO R para oficiar, em substituição, no 
período de 25 a 29 de julho de 2016, na 3a 

Promotoria de Justiça Criminal de Sobradinho. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto CHRISTÓVÃ O DE MOUR A VAROTT O 
JÚNIO R para oficiar, em substvíuição, no período de 25 a 29 de julho de 2016, na 3a 

Promotoria de Justiça Criminal de Sobradinho. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ \ \  

L E O N A R D O R O S C OE B E S SA 

G : \ P o r t r t l \ P O R T \ R I A S 2 0 l 6 \ D « i g na Dr . Christóvão para oficiar  na 3' PJ Crimina l dc Sobradinho.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.


